PAGE
2

        РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 июля 2012 г. № 1209
О внесении изменений в некоторые решения Браславского районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке организации и проведения ежегодного районного соревнования «Лучший по профессии», утвержденную решением Браславского районного исполнительного комитета от 28 августа 2008 г. № 1268  (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 115, 9/19236; 2010 г., № 297, 9/36021; 2011 г., № 104, 9/43664), следующие изменения:

в подпункте 4.21 пункта 4 слова «начальник отделения сельскохозяйственного и перерабатывающего предприятия агропромышленного комплекса; лучший начальник производственного участка сельскохозяйственного и перерабатывающего предприятия агропромышленного комплекса» заменить словами «молодой специалист»;

в пункте 5:

в абзаце одиннадцатом:

слово «руководителями» заменить словом «руководителем»;

слова «,коммунального унитарного предприятия по обслуживанию сельскохозяйственных лесов  Браславского района «Браславрайсельхозлес»» исключить;
в абзаце двенадцатом:

слово «социального» заменить словом «бытового»;
слова «открытого акционерного общества «Белагропромбанк в г.Браславе» заменить словами «расчетно-кассового центра № 5 г.Браслава отделения ОАО «Белагропромбанк» в г.Глубокое»;
абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«по номинации, указанной в подпункте 4.21 пункта 4 настоящей Инструкции, - управлением сельского хозяйства и продовольствия райисполкома, отделом образования райисполкома, отделом культуры райисполкома, руководителями организаций;»;

в пункте 7 цифру «20» заменить цифрой «10»;

в пункте 8 слова «районного бюджета» заменить словами «организаций - победителей номинаций.».

2. Внести  в  Положение  о  специальной   премии  Браславского   районного   исполнительного   комитета «Человек года», утвержденное решением Браславского районного исполнительного комитета от 12 ноября 2010 г. № 1920  (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2011 г., № 16, 9/37582), следующее изменение:

в пункте 9 слова «40 (сорока)» заменить цифрой «20».

3. Внести в Инструкцию о порядке проведения ежегодного районного смотра-конкурса на звание «Лучшая добровольная дружина» и «Лучший дружинник», утвержденную решением Браславского районного исполнительного комитета от 24 октября 2011 г. № 1653  (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2011 г., № 129, 9/45245), следующие изменения:
в пункте 10:

цифру «40» заменить цифрой «15»;
цифру «10» заменить цифрой «2».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                                      С.Н.Шматов

Управляющий делами

               И.Н.Минина